Andrea Sebasteani Inocêncio Batistella, Presidente da Comissão Organizadora

de Teste Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade

com o EDITAL Nº 049/2024, visando o preenchimento de 23 vagas de estágio

não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a Homologação Final das

inscrições, a saber:

Secretaria Municipal de Educação – 20h

Classificação Nome do Candidato(a) STATUS

1 Bianca Martins Batista DEFERIDO

2 Nathã Henrique Fiorio DEFERIDO

3 Claudete dos Santos Brescovites  DEFERIDO

4 Julia Emanoeli Fonseca Pereira DEFERIDO

5 Kauany Cristina Santiago Antocevicz DEFERIDO

6 Ana Luiza Carvalho Cella DEFERIDO

7  Guilherme Henrique Leite Momoli DEFERIDO

EDITAL 049/2024

PSS Estagiários 2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES

Estágio Clevelândia – 20h – Necessidades Especiais

# Nome do Candidato(a) Status

1 Milena Bueno Cagnini DEFERIDO

Secretaria Mun. De Educação – 30h

# Nome do Candidato(a) STATUS

1 Jonathan Thiago Morhh Rosa DEFERIDO

2 Amanda Andrade Scopel de Lima DEFERIDO

3 Eliana Aparecida Pacheco de Oliveira DEFERIDO

4 Gabriel Fernandes Pinheiro DEFERIDO

Secretaria Mun. De Educação– 30h – Afrodescendentes

Classificação Nome do Candidato(a) Nota

1 Mirela Fernanda Fortes Xavier DEFERIDO

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

                                                                 Clevelândia, 29 de maio de 2024.

Rafaela Martins Losi Andrea Sebasteani Inocêncio Batistella
Prefeita Municipal Presidente da Comissão Teste Seletivo

		2024-05-29T15:28:14-0300
	ANDREA SEBASTEANI INOCENCIO BATISTELLA:75252945934

		2024-05-29T15:32:16-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento